uestris: si infantē uicturū & morbo non correptū sacrificauit. Vestris lancibus: patinis dicatis uobis. Nō i tar-
nareo: facilitatē rei ostendit: qa recentē & īsepulti: & ad ripas stygias uix appulsā animā petit quā decetero
securā fore pmittit. Modo luce fugata: q̄ dudu mortua ē & iter hēt ad inferos. Hiatu: aucibus īgressu. Orci
inferui: Licet has: licetū ē ut illa q̄ nunq̄ amplius a me euocabit& semel istuc ueniet moueat ueneficiis meis.

C OMNIBO. Rector: o Pluto. Torquet: cruciat. Mors dilata. i. phibita. idest qa īmortales sunt dii: iō
cruciaris. Styx: per quā dii iurare timent. Thessalís elyisos: qa sunt sacrilegæ & poluta thessalicae oēs mu-

lieres: ideo ad elyisos cāpos nō descēdunt. Persephone. i. o. proserpina græcū est. Cælū ma-
tremq; psa: secundū fabulā dixit qa p̄serpina apud Aetnā montē a Plutone rapta ad inferos descēdit: ipsam
q̄ m̄imonio sibi cōiunxit Pluto: & eam herebi reginā feci. Mater ceres cū eam diu quesisset: tandem indican-
te arethusa cognouit eā a Plutone raptam: Venit igitur ad louem q̄rens qd sibi facere iuberet: r̄ndit: si nihil
apud inferos gustasset: reduceret: si ipsa uellet: mater ad Plutonē cū uenisset: eiq; mādata louis exposuisset:
ptimo qdem quæsiuit num redire uellet ad matrē: illa negauit: ex quo cognitū est illā libenter apud inferos
manere: deinde scire: uoluit: nunqd aliqd gustasset cū nō inueniretur aliqd gustasse. Ascalaphus īdicauit ip-
sam comedisse septē grana mali punici: ut redire n̄ posset Virg. Nec repita seq̄ curet p̄serpina matrē. Cælū
qa noluisti in cælū redire: uñ Iuppiter p̄cepit ut sex mensib; in cælo apud matrē esset: & totidē apud inferos
cū Plutone: & hoc ē q̄ luna uno quoq; mēse crescit & decrescit usq; ad annū. vii. mēsibus apud nos & totidē
apud antipodas. Pars ultima: qa prima pars p̄serpinæ est luna. Secūda ē diana. Ultima uero p̄serpina siue
hecate est in inferno. Nostræ hecates. i. p̄serpinæ deæ infernæ. Nostræ. i. quæ præ est nostris incantationi
bus. Cōmertia linguæ. i. colloquia cū diis inferis. Ianitor. i. cerbere q̄ custos dicitur portæ inferi. Sedis la-
xæ: lati: regni inferarum. Sæuo cani: idest tibi ipsi. Viscera: nam dī recumbere cadaueribus mortuorum.

& carnibus eorum uesci: nam cerberus dī quasi κρῆτος θόρος. i. carnem uorans. Sorores. i. parcae: uidelicet Lachesis. Clotho. Atropos. Filia. s. reuiuiscentis ideo repetita dicit ga iterū uicturus erat hic iuuenis quæ ex cātabat. Flagrantis unde. i. ardentis flegethontis. Portitor: charon: Virg. Portior ille charon. Iam lassate se n̄ex: significat se umbras s̄epius ab inferis excitasse: ga dicit charonta lassatū esse referēdo umbras quas ipsa ad corpora reuocauit. Si uos satis: nūc honestam petitionē ostendit: ga bene merita est de diis omnib?. Ne fando: sacrilego execribili. Si nunq̄ hæc car. s. & si nunq̄ carmina præces uobis facio: quin prius carnes humanas deuorauerim: ordo est pareret pcanti. Fibrae: sunt uenæ iecoris. Si pectora plena si occidi & imolaui uobis grauidas mulieres. Si lau. i. profecta ipsarum mulierū calido crurore. Profecta: dicūtur maiora intesti na: q̄ alio nomine dicunt exta: eo q̄ extent. i. emineat supra alia: & dicunt a psecando: quia prius secta aris redunt. Vir. Lancibus & pandis sumātia reddimus exta. Si qs qui uestris: & si ego sape imolaui uobis istantes: & eorū capita obtuli: qui adhuc uicturi erant. Non in tartareo: nūc ostendit possibilitatē: dicit. n. facile esse animā quæ pauloante descēderit ad inferos remitti posse. Tartarus: locus inferorū pfundior nam tar tarus pturbatus atq̄ cōfusus dicit significat pturbo: eo q̄ in pfundiori loco pturbata sūt oīa. Mo do pauloante. s. poscimus. Luce. i. uita Primo hiatu. i. introitu. Has exaud: quia cum nōdum puenerit ad locum destinatum: etiam si reuocata fuerit nō præterbit leges herebi: postq̄ huc uenerit.